
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽOLYN? G., MAŽOJO KAIMELIO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 64 M² PLOTO
3 KAMBARIAI

145 000 €  (2 265.63 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.00 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
3

Kaina: 145 000 € (2 265.63 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2005
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

“Žolynų” kvartale PARDUODAMAS pilnai įrengtas 3-jų kambarių BUTAS. Bendras plotas 64 kv.m., 1/5 aukštas.
Butas šviesus ir šiltas. Langai orientuoti į rytus. Butas puikiai tinka jaunai šeimai arba investicijai nuomai. Erdvi
svetainė su virtuve ir balkonu, du miegamieji san.mazgas ir tambūras. Labai ekonomiškas buto išlaikymas,
nedideli komunaliniai mokesčiai. Kvartale pilnai išvystyta infrastruktūra:

visos miesto komunikacijos (dujos, vanduo, nuotekos, elektra, šviesolaidinis internetas, kabelinė televizija ir kt.);
gatvės išasfaltuotos (ir/arba išklotos trinkelės) ir apšviestos, nutiesti pėsčiųjų ir dviračių takai; puiki vieta
pasivaikščiuojimams ir aktyviam laisvalaikiui; bendro naudojimo teritorijos apželdintos žalia veja, pasodintos eglės
ir pušys, įrengtos aikštelės sportui, laisvalaikiui ir vaikų žaidimams. Apsuptas rekreacinių poilsio zonų ir būdamas
arti miesto centro "Žolynų” kvartalas yra puiki vieta tiek gyvenantiems miesto ritmu, tiek ramybės ir gamtos
prieglobsčio ieškotojams...



UŽ PAPILDOMĄ KAINĄ GALIMA ĮSIGYTI ŠVARŲ, ERDVŲ TVARKINGĄ GARAŽĄ TAMA PAČIAME NAME.

***Pirkimo atveju taikomas tarpininkavimo mokestis.

Turto savininkus kviečiame siūlyti savo turtą, galime padėti parduoti/išnuomoti Jūsų turtą.

Daugiau alternatyvių pasiūlymų adresu WWW.alginosNT.lt, BUTAI

Dėl apžiūros kreipkitės

 ☎️ +370 672 89950, vadybininkė Ingrida

NT AGENTŪROS alginosNT KLIENTUI :

- patrauklūs bankų pasiūlymai.

- teisinio pobūdžio konsultacija.

- įgyjamo turto vertinimas.

- kadastrinė buto dokumentų patikra.



- patikima, saugu ir greita.

MŪSŲ PAGRINDINIAI PARTNERIAI :

- SEB, Swedbankas, Luminor,

- Memelio taupomoji kasa, Citadelė.

Objekto apžiūra ir konsultacija yra nemokama.

Galutinė kaina derinama apžiūros metu.

Dirbu savaitgaliais ir po darbų valandų!!!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067289950
Susisiekti el.paštu: ingrida.alginosnt@gmail.com




